
ضعف زیرساخت‌های 
اینترنت و سامانه‌های 
آموزشی نیز مشکل را 
دوچندان کرده است. تنها 
تعداد محدودی از مدارس 
و خانواده‌ها به امکانات 
مناسب دسترسی دارند و 
بخش بزرگی از دانش‌آموزان 
عملًا از آموزش غیرحضوری 
محروم می‌شوند

دلایل افت تحصیلی دانش‌آموزان بررسی شد

معلول آموزش مجازی یا تعطیلی‌های مکرر؟

یک کارشناس آموزشی به خبرآنلاین می‌گوید: 
»بسیاری از دانش‌آموزان انگیزه لازم برای ادامه 
از  روشنی  چشم‌انداز  آنان  ندارند.  تحصیل 
میان  ارتباطی  و  نمی‌بینند  تحصیلی خود  آینده 
کشور  در  تحصیلات  و  آینده  زندگی  کیفیت 
احساس نمی‌کنند. این بی‌انگیزگی سبب می‌شود 
دانش‌آموزان نه برای مطالعه دروس غیرجذاب، 
نه  و  غیرجذاب،  کلاس‌های  در  حضور  برای  نه 
برای تحصیلاتی که آینده امیدوارکننده‌ای ندارد، 

انگیزه‌ای داشته باشند.«
به گزارش خبرآنلاین، در سال‌های اخیر، نظام 
آموزشی ایران با چالش‌های متعددی روبه‌رو بوده 
است؛ از تعطیلی‌های پی‌درپی مدارس به دلیل 
شرایط بحرانی گرفته تا گسترش آموزش مجازی؛ 
که به‌عنوان راهکاری اضطراری مطرح شد. اما این 
تغییرات نه‌تنها نتوانستند کیفیت آموزش را ارتقا 
دهند، بلکه به گفته کارشناسان، افت تحصیلی 

دانش‌آموزان را تشدید کرده‌اند.
محمد داوری، معلم و کارشناس آموزش، در 
گفت‌وگو با خبرآنلاین به بررسی دقیق علل کاهش 
ابعاد  و  پرداخته  دانش‌آموزان  تحصیلی  عملکرد 
مختلف این بحران را، از انگیزه‌های فردی تا ضعف 
تدریس،  روش‌های  ناکارآمدی  و  زیرساخت‌ها 

بررسی کرده است.
دانش‌آموزان  تحصیلی  افت  کارشناس،  این 
را پدیده‌ای چندوجهی می‌داند که در سه محور 

اصلی قابل بررسی است: 
- انگیزه تحصیلی پایین: به گفته او، »بسیاری 
تحصیل  ادامه  برای  لازم  انگیزه  دانش‌آموزان  از 

ندارند. آنان چشم‌انداز روشنی از آینده تحصیلی 
زندگی  کیفیت  میان  ارتباطی  و  نمی‌بینند  خود 
آینده و تحصیلات در کشور احساس نمی‌کنند. 
نه  دانش‌آموزان  می‌شود  سبب  بی‌انگیزگی  این 
برای حضور  نه  برای مطالعه دروس غیرجذاب، 
برای تحصیلاتی  نه  و  غیرجذاب،  در کلاس‌های 
که آینده امیدوارکننده‌ای ندارد، انگیزه‌ای داشته 

باشند.«
- محتوای غیرجذاب کتاب‌های درسی: داوری 
تأکید می‌کند: »محتوای آموزشی موجود توانایی 
جذب دانش‌آموزان را ندارد. کتاب‌های درسی فاقد 
جذابیت لازم هستند و همین امر موجب می‌شود 
دانش‌آموزان علاقه‌ای به مطالعه و یادگیری نشان 

ندهند.«
سنتی:  و  فرسوده  تدریس  روش‌های   -
انگیزه  غیرجذاب،  و  کهنه  تدریس  »شیوه‌های 
دانش‌آموزان را بیش از پیش کاهش داده است. 
این روش‌ها سال‌هاست بدون تغییر باقی مانده و 
نتوانسته‌اند خود را با نیازهای نسل جدید هماهنگ 

کنند.«
به باور داوری، عملکرد تحصیلی دانش‌آموزان 
سال به سال کاهش یافته و تعطیلی‌های اخیر این 
روند را تشدید کرده است. مدارس از روال نسبی 
خود خارج شده‌اند، خانواده‌ها دچار بی‌برنامگی 
را  تحصیلی  افت  بی‌برنامگی‌ها  این  و  شده‌اند 

عمیق‌تر کرده است. 
 آموزش مجازی در مقاطع پایین‌تر ناکارآمد است

یکی از محورهای مهم صحبت‌های این کارشناس 
در  مجازی  آموزش  کارآمدی  بررسی  آموزش، 

مقاطع مختلف تحصیلی است. او معتقد است که 
آموزش غیرحضوری هرچه در سنین پایین‌تر اجرا 
شود، ناکارآمدتر خواهد بود: »در مقطع ابتدایی، 
به‌ویژه پایه‌های اول تا سوم، آموزش غیرحضوری 
بسیار ضعیف عمل کرده و افت تحصیلی در این 
مقاطع بیشتر نمود پیدا کرده است. به عبارتی، 
در مقاطع پایین‌تر تحصیلی، این ناکارآمدی بیشتر 
خود را نشان می‌دهد، زیرا کودکان نیاز بیشتری به 

تمرکز و تعامل حضوری دارند.«
»ضعف  می‌کند:  اضافه  هم‌چنین  او 
آموزشی  سامانه‌های  و  اینترنت  زیرساخت‌های 
تعداد  تنها  را دوچندان کرده است.  نیز مشکل 
امکانات  به  خانواده‌ها  و  مدارس  از  محدودی 
از  بزرگی  بخش  و  دارند  دسترسی  مناسب 
دانش‌آموزان عملاً از آموزش غیرحضوری محروم 

می‌شوند.
حتی دانش‌آموزانی که از امکانات و سامانه‌های 
خانه  غیرجدی  محیط  در  برخوردارند،  مناسب 
در  نمی‌کنند.  پیدا  را  یادگیری  برای  لازم  تمرکز 
این میان، کلاس‌های غیرحضوری تنها می‌توانند 
نقش مکمل داشته باشند و هرگز جایگزین آموزش 

حضوری نمی‌شوند.«
از طرفی، تعطیلی‌های پی‌درپی مدارس نیز مزید 
بر علت شده است. داوری توضیح می‌دهد: »این 
تعطیلی‌ها باعث بی‌برنامگی خانواده‌ها و مدارس 
شده و روند افت تحصیلی را تشدید کرده است. 
و  است  ناکارآمد  آموزشی  نظام  که  شرایطی  در 
جذابیت  تدریس  روش‌های  و  درسی  محتوای 
ضربه‌ای  مدارس  مکرر  تعطیلی‌های  ندارند، 

مضاعف به کیفیت آموزش وارد کرده‌اند.«
هنرستانی‌ها کلاس‌های مجازی را جدی نمی‌گیرند

دانش‌آموزان  وضعیت  به  ادامه  در  داوری 
هنرستانی اشاره می‌کند و مشکلات آنان را جدی‌تر 
و  عملی  »واحدهای  می‌داند:  مقاطع  سایر  از 
کارگاهی هنرستان‌ها مبتنی بر تجربه، آزمایش و 
خطا هستند. در فضای غیرحضوری، این واحدها 
عملاً از معنا تهی می‌شوند. حتی اگر پلتفرم‌های 
قوی و امکانات اشتراک‌گذاری فیلم و تصویر وجود 
داشته باشد، باز هم کیفیت آموزش افت می‌کند، 
زیرا دانش‌آموزان باید درگیر موقعیت عملی شوند. 
از همین رو، بسیاری از دانش‌آموزان هنرستانی، 
کلاس‌های غیرحضوری را جدی نمی‌گیرند و در 

آنها شرکت نمی‌کنند.«
اساس  »بر  می‌دهد:  توضیح  کارشناس  این 
و  مدارس  بهترین  در  تجربی، حتی  بررسی‌های 
حضور  دانش‌آموزان  درصد   ۵۰ حداکثر  شرایط، 
جدی در کلاس‌های غیرحضوری دارند. این رقم 
در سطح عمومی مدارس به کمتر از ۳۰ درصد و 
در هنرستان‌ها به زیر ۲۰ درصد کاهش می‌یابد. 
باشند،  عملی‌تر  واحدها  هرچه  تفاسیر،  این  با 
افت  و  کاهش  غیرحضوری  آموزش  کارآمدیِ 

عملکرد تحصیلی افزایش می‌یابد.« 
راهکارهای پیشنهادی برای کاهش آسیب‌ها

منفی  آثار  کاهش  برای  راهکارهایی  داوری 
آموزش مجازی و تعطیلی‌های مکرر ارائه می‌دهد: 
- استفاده از محتوای آموزشی آفلاین: خانواده‌ها 
آفلاین  محتوای  از  می‌توانند  دانش‌آموزان  و 
بهره‌مند شوند و برنامه اختصاصی خود را داشته 
و  مدارس  به  زیادی  امید  آنکه  بدون  باشند، 
آموزش و پرورش داشته باشند. در همین نظام 
آموزشی ناکارآمد، برخی دانش‌آموزان و خانواده‌ها 
جدی‌تر عمل می‌کنند و آینده خود را با چشم‌انداز 
تحصیلی گره زده‌اند. برای این گروه، داشتن برنامه 
اختصاصی و بهره‌گیری از محتوای آفلاین بسیار 

مؤثر است.
- بهره‌گیری از معلمان خصوصی: آن دسته از 
دانش‌آموزانی که امکان دسترسی دارند، می‌توانند 

از معلمان خصوصی استفاده کنند.
- تشکیل کلاس‌های حضوری گروهی: دوستان 
و دانش‌آموزانی که خانه‌هایشان نزدیک به یکدیگر 
گروهی  حضوری  کلاس‌های  می‌توانند  است، 
تشکیل دهند و دروس را با هم تمرین کنند؛ حتی 
بهره‌گیری از مدرس خصوصی برای این گروه‌ها 
کیفیت  و  یابد  کاهش  تا هزینه‌ها  است؛  مفید 

آموزش افزایش پیدا کند. 
این کارشناس تأکید می‌کند که در نظام آموزشی 
باید  دانش‌آموزان  و  خانواده‌ها  فعلی،  ناکارآمد 
نقش فعال‌تری در جبران کمبودها ایفا کنند و تنها 

با اتکا به مدارس نمی‌توان انتظار بهبود داشت.

بررسی لایحه متمم بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری تهران
بودجه امسال به ۲۵۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان می‌رسد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران گفت: لایحه 
متمم بودجه سال جاری از یکشنبه ۲۸ دی ماه وارد کمیسیون، جلسات 
مختلف پیرامون بررسی این لایحه برگزار شد و امروز نیز با شهرداری تهران 

جلسه‌ای در این خصوص داشتیم.
به گزارش خبرنگار شهر، صبح امروز -سه‌شنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۴- جلسه 
کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با حضور محمد آخوندی رئیس 
اعضای کمیسیون،  احمد صادقی  و  امانی  ناصر  میثم مظفر،  کمیسیون، 
مجید باقری معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورا، سجاد 
محمدعلی‌نژاد معاون مالی و اقتصاد شهری، مهدی رضایی فر مدیرکل مالی، 
علی خشنود مدیرکل درآمد، علی علاءالدینی مدیرکل برنامه‌ریزی، بودجه و 
کنترل عملکرد، احسان شریفی مدیرکل تدوین مقررات و هماهنگی امور شورا 

و نهادها شهرداری تهران و سایر مدیران شهری برگزار شد.
محمد آخوندی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با اشاره 
به بررسی لایحه متمم بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری در جلسه کمیسیون، 
گفت: لایحه متمم بودجه سال جاری از یکشنبه ۲۸ دی ماه وارد کمیسیون 
برنامه و بودجه شد، جلسات مختلف پیرامون بررسی این لایحه برگزار شد و 
امروز نیز با شهرداری تهران جلسه‌ای داشتیم. وی ادامه داد: شهرداری تهران‌ 
در ابتدای جلسه گزارشی از پیش‌بینی درآمدها تا پایان سال را ارائه کرد و 
بخش هزینه‌ای و مصارف این لایحه بررسی شد. همچنین مقرر شد جلسات 
همچنان ادامه داشته باشد. آخوندی با اشاره به رقم پیشنهادی شهرداری 
تهران در لایحه متمم، بیان کرد: پیشنهاد شهرداری در لایحه متمم رقم ۲۱ 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که با احتساب سقف بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ 
که رقم ۲۳۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بود، بودجه ۱۴۰۴ با احتساب متمم به 

۲۵۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با بیان اینکه لایحه متمم 
بودجه سال ۱۴۰۴ هفته آینده در صحن علنی شورای شهر بررسی خواهد 
شد، گفت: در این لایحه بخش عمده آن یعنی حدود ۹ هزار میلیارد تومان 
برای جبران حقوق، بیش از ۵ هزار میلیارد تومان به تملک دارایی سرمایه 
ای پروژه‌های شهری و حدود ۳ هزار میلیارد تومان به تملک دارایی مالی 

اختصاص پیدا کرده و مابقی آن مربوط به بخش هزینه‌ای است.

سرپرست شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب 
منصوب شد

به‌عنوان  سالاری  محمدمهدی  تهران،  شهردار  زاکانی  علیرضا  حکم  با 
سرپرست شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب منصوب شد.

حکمی،  در  تهران  شهردار  زاکانی  علیرضا  شهر،  خبرنگار  گزارش  به 
محمدمهدی سالاری را به‌عنوان سرپرست شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 

شهر آفتاب منصوب کرد.
در بخشی از متن حکم سالاری آمده است:

»نظر به شایستگی، تجارب و تعهد جنابعالی به‌موجب این حکم به سمت 
سرپرست شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب منصوب می‌شوید.

امید است بر اساس اسناد بالادستی و برنامه‌های مصوب شهرداری تهران 
در راستای ارتقای سطح کیفی شرکت و تسریع در انجام خدمت‌رسانی، ضمن 
هماهنگی با اعضای هیئت‌مدیره نسبت به برنامه‌ریزی برای اطمینان از حسن 
اجرای امور، حفظ منافع، سرمایه، اموال شرکت و رفع موانع، همه توان و 
تجربه خویش را جهت تحقق چشم‌انداز " تهران؛ کلان‌شهر الگوی جهان 
اسلام" به کار گیرید. توفیقات روزافزون شما را در ایفای مسئولیت محوله از 

خداوند منان مسئلت دارم.«
گفتنی است؛ از جمله سوابق سالاری می‌توان به مشاور وزیر صمت در امور 
دریایی، رئیس دبیرخانه شورای‌عالی صنایع دریایی، عضو موظف و فناوری 

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر و مشاور مدیرعامل گروه مپنا اشاره کرد.
شرکت  مدیرعامل  تقدسی‌نژاد  عباس  این،  از  پیش  است  ذکر  شایان 

نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب بود.

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا ضمن اشاره به بارش برف و باران، کاهش دما و 
ماندگاری هوای سرد در نقاط مختلف کشور، از احتمال 

وقوع بهمن در ارتفاعات البرز و زاگرس خبر داد.
پیش‌بینی  ایسنا  با  گفت‌وگو  در  ضیاییان  صادق 
 ۴ تا  دی‌ماه   ۳۰( شنبه  تا  سه‌شنبه  برای  هواشناسی 
و  نقشه‌های همدیدی  اساس  بر  و  تشریح  را  بهمن‌ماه( 
آینده‌نگری اظهارکرد: امروز )۳۰ دی‌ماه( برای بیشتر مناطق 
نیمه شمالی و دامنه و ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی 
بارندگی و وزش باد پیش‌بینی شده است و به نظر می‌رسد 

که بارش‌ها در گیلان، غرب مازندران، چهار محال بختیاری 
و ارتفاعات البرز مرکزی شدت خواهد داشت.

وی ادامه داد: نقشه‌های هواشناسی نشان می‌دهد فردا 
)اول بهمن‌ماه( گستره بارش در سواحل دریای خزر، شمال 
شرق، شرق و مناطق شمالی سیستان و بلوچستان ادامه 
برف در خراسان رضوی، خراسان شمالی،  بارش  و  دارد 
گلستان، مازندران و ارتفاعات البرز شرقی شدت خواهد 

داشت.
اواخر  بارشی  این سامانه  اگرچه  کرد:  اضافه  ضیاییان 
وقت فردا از سمت شرق ایران خارج می‌شود اما بعد از 

ظهر پنجشنبه )۲ بهمن‌ماه( با گذر امواج تراز میانی جو از 
غرب کشور در مناطقی از غرب و دامنه های زاگرس مرکزی 
افزایش ابر، وزش باد، گاهی بارش باران و برف رخ می‌دهد 
همچنین با توجه به شرایط پیش روی، طی سه روز آینده 
تنگه هرمز، خلیج فارس و دریای خزر و پنجشنبه دریای 

عمان مواج و متلاطم می‌شود.
وی در ادامه گفت: جمعه )۳ بهمن‌ماه( نیز بارش در 
شمال غرب، غرب، ارتفاعات البرز و زاگرس و برخی مناطق 

شمال شرق ادامه خواهد داشت.
ضیاییان افزود: بر این اساس علاوه بر اینکه از روز 

سه‌شنبه تا پایان هفته در اغلب مناطق روند کاهش 
دما و ماندگاری هوای سرد ادامه خواهد داشت، روزهای 
چهارشنبه تا جمعه وقوع پدیده بهمن در ارتفاعات البرز 
و زاگرس دور از انتظار نیست سپس با آغاز هفته بعد، 
پیش‌بینی  بارش  غربی  نوار  برای  بهمن‌ماه(   ۴( شنبه 

می‌شود. 
سه  گفت:  خاک  و  گرد  پیش‌بینی  خصوص  در  وی 
شنبه تا پنجشنبه در جنوب، جنوب شرق، شرق و برخی 
مناطق مرکزی کشور وزش باد شدید و گاهی گردوخاک 

رخ می‌دهد.

کاهش دما و برف و باران در نقاط مختلف کشور

چهار‌شنبه / 1 بهمن 1404 / شماره 2131

سپرده/ تضمیناعتبارشرحشماره فراخوان

2004105219000002
 پروژه زیرسازی، تعمیر و تعویض چمن مصنوعي زمین ورزشی

روستای انجم آباد
2/160/750/000 ريال43/215/000/000 ريال

2004105219000003
  پروژه تخریب میدان نماز و اجرای گذرگاه امن عابر پیاده ابتدای

خیابان امام خمینی)ره(
1/412/050/000 ريال28/241/000/000 ريال

دهیاری انجم آباد، در نظر دارد، فراخوان مناقصه عمومی به شرح ذیل از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( برگزار نمايد.

كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاكتها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت 
گواهی امضاي الكترونيكی )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاريخ انتشار فراخوان: روز پنجشنبه مورخ 1404/10/25
- مهلت دريافت اسناد فراخوان: روز پنجشنبه مورخ 1404/11/02

- مهلت ارسال پيشنهادات: روز یکشنبه مورخ 1404/11/12

- زمان بازگشايی پاكت ها: روز دوشنبه مورخ 1404/11/13
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

شبـــا  )شماره    1000124206102 شماره  حساب  به  سپرده  نقدی  واریز 
بصورت  یا  انجمآباد  دهیاری  نام  به  بانک  پست  بانک  نزد    )IR680210000001000124206102
ضمانتنامه بانكی تسلیم دبیرخانه این دهیاری گردد. لازم به ذكر است چنانچـه برنـدگان اول 
و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
تهران- شهرستان رباط کریم  - روستای انجم آباد - بلوار شهدا جنب پارک ساختمان دهیاری  

 شماره تلفن 56484040-021 ،  دورنگار : 56484059- 021 

مهدی قربانی -  دهيار روستای انجم آبادتاریخ انتشارنوبت اول: 1404/10/24                     تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/10/25

نوبت دومنوبت دومآگهی فراخوان مناقصه عمومیآگهی فراخوان مناقصه عمومی

کد ش-1

آگهی تجدید مزایده عمومی

سیدمحمد اطیابی - شهـردار نطنز کد ش-3

شهرداری نطنز در نظر دارد بمنظور مقابله با تهدیدات شیمیایی و پرتویی نسبت به خرید تجهیزات CBRN مطابق شرح خدمات مندرج در 
اسناد و مدارک و شرایط مناقصه از طریق سامانه تدارک الکترونیک دولت اقدام نماید.

بهای پایه: تضمین شرکت در مناقصه معادل 10/000/000/000 ریال می باشدکه به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه به 
دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.:1-ضمانتنامه معتبربانکی .2-فیش بانکی واریزی به حساب شماره 0107157166009 بنام شهرداری نطنز 
نزد بانک ملی شعبه نطنز. )به پیشنهاداتی که فاقد سپرده،سپرده کمتر،چک یا نظایر آنها می باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد( سایر اطلاعات 
،جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است .در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .آخرین 

مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت 19 روز یکشنبه 1404/11/12 و  از طریق سامانه ستاد می باشد.
    تلفن تماس:54222119- 031

نوبت دوم

آگهی فراخوان
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی در نظر دارد خدمات حسابرسی خویش را مطابق شیوه نامه اجرایی دعوت و انتخاب 
حسابرس در دانشگاه های علوم پزشکی از طریق عقد قرارداد به موسسات حسابرسی با رتبه (الف) مورد تایید جامعه حسابداران رسمی کشور و دارای مجوز از 
مراجع ذیصلاح و توان تجربی و سوابق حرفه ای حسابرسی مفید، برای مدت یک سال) سال مالی 1405 (خرید خدمات نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت به عمل می آید. متقاضيان جهت آگاهی کامل از مفاد مندرج درشرایط فراخوان می توانند به نشانی: تهران ، ولنجک ، خیابان یمن ، جنب بیمارستان 

طالقانی ، ساختمان شماره 1 ستاد ، مدیریت امور مالی دانشگاه)اداره حسابداری مدیریت( مراجعه و یا با  شماره تلفن 22433459تماس حاصل نمایند.
 متقاضیان واجد شرایط میبایست حداکثر تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1404/11/05 رزومه و توان اجرایی خود و همچنین پیشنهاد اولیه قیمت را به آدرس 

ذیل ارسال نمایند.
آدرس: متقاضیان  می بایست مدارک خواسته شده را به آدرس تهران واقع در ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان طالقانی، ساختمان 

شماره 1 ستاد طبقه دوم واحد مناقصات دانشگاه تحویل و رسید دریافت نمایند.

1983963113کدپستی دانشگاه411396196931کد اقتصادی دانشگاه

23872256شماره تماس اداره مناقصات14000259522شناسه ملی دانشگاه
کد ب-م-1  

آگهی اعلام ختم فعالیت هیات تصفیه شرکت 
تعاونی مسکن اعضای هیات علمی و کارکنان 
دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

به شماره ثبت 120060 و شناسه ملی 10101636051

مورخ  های 22917  به شماره  رسمی  روزنامه  های  آگهی  پیرو 
1402/9/4 و 22942 مورخ 1402/10/4 و 22968 مورخ 1402/11/4 
ختم فعالیت هیات تصفیه شرکت تعاونی فوق الاشاره را که به 
تایید اداره کل تعاون استان تهران و نیز اداره ثبت شرکت ها 
رسیده و با کد رهگیری شماره 7735801164 در دفتر پیشخوان 
دولت ثبت و امضا شده است، اعلام می نماید. مدیر هیات تصفیه، 

سید داود آقایی.
کد س-35

نوبت سوم
آگهی دعوت شرکت گروه مهندسی و بازرگانی 
صنایع پایدار نفت و آب پارسیان سهامی خاص

به شناسه ملی 14004845640 و شماره ثبت 4345
بدینوسیله از کلیه سهامداران و مدیران یا نماینده قانونی آنها در شرکت گروه 

مهندسی و بازرگانی صنایع پایدار نفت و آب پارسیان دعوت به عمل میاید در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که مورخ 1404/11/15 ساعت 11:00 به 
آدرس تهران سعادت آباد میدان بوعلی خیابان لادن غربی بن بست مینا پلاک 10 

واحد 2 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه :

1-تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال مالی 1403  2- انتخاب 
روزنامه کثیر الانتشار  3 -هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده باشد.
مقام دعوت کننده : رییس هیئت مدیره و مدیر عامل.

کد ب-م-2


